
UCHWAŁA NR VI/55/11/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do Rady Społecznej 
Katowickiego Centrum Onkologii 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 633 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Do Rady Społecznej Katowickiego Centrum Onkologii wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego: 

1) Barbarę Wnęk-Gabor, 

2) Zygmunta Klosę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC21ABF-B786-48C7-8467-DB827AEDD024. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


